
NAKAMURA MEDICAL INDUSTRY CO.,LTD. 

 

NAKAMURA ＭEDICAL INDUSTRY ＣO．，ＬTD． 

                                 令和6年 ４月 吉日 

お得意様 各位 

                                   

 

 

 

                                    

    

 

ゲイルメッド社・エアクッションマスク販売単位変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はゲイルメッド社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、下記商品につきまして、令和６年５月７日(火)より、販売単位を変更させて 

いただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

何卒、ご了承を賜り、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

 

記 

 

【該当製品】 

  

◇エアクッションマスク  NK-2581、2582、2583、2584、2585、2586 

    

【販売単位】 

  

◇変更前：１個より販売 

◇変更後：１0個単位での販売 

    

  【販売単位変更時期】 

       

◇令和 6年 5月 7日(火)より         

            

   ※ご不明な点や価格の問い合わせにつきましては、弊社担当営業（小川、池戸、真行寺）まで 

    ご連絡いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

〒113-0033 東京都文京区本郷２-３５-２３ 

中村医科工業株式会社 

    代表取締役 鶴田 世二 

 


